Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Coronel Freitas

RETIFICAÇÃO 01/2017

IZEU JONAS TOZETTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

01/2017 ao Edital 01/2017, incluindo vagas para estagiário ARQUITETURA E URBANISMO.

ONDE SE LÊ:

- Poderão participar do processo seletivo os estudantes regularmente matriculados na educação

superior nas seguintes áreas e cursos:

a) Educação e Esportes (educação física, artes, pedagogia, letras, informática ou ciências

da computação);

b) Administração e Contabilidade;

c) Saúde e Assistência Social (psicologia, enfermagem, farmácia, serviço social,

fisioterapia, nutrição e odontologia);

d) Engenharia civil;

e) Jurídica (Direito);

f) Agricultura (Agronomia, Medicina veterinária).

LEIA-SÊ:

- Poderão participar do processo seletivo os estudantes regularmente matriculados na educação

superior nas seguintes áreas e cursos:

a) Educação e Esportes (educação física, artes, pedagogia, letras, informática ou ciências

da computação);

b) Administração, Contabilidade e Arquitetura e Urbanismo;

c) Saúde e Assistência Social (psicologia, enfermagem, farmácia, serviço social,

fisioterapia, nutrição e odontologia);

d) Engenharia civil;

e) Jurídica (Direito);

f) Agricultura (Agronomia, Medicina veterinária).

Coronel Freitas, 16 de janeiro de 2017

IZEU JONAS TOZETTO

PREFEITO MUNICIPAL